
BATERIAS 14/05/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

CAMPEONATO SPORT KART 2 -  09:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/05/2023 12:29:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART

THIAGO OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
118 THIAGO OLIVEIRA 1 00:01:15.590 00:00:08.688 00:00:10.458 00:01:19.582 54,77

2 00:01:07.651 00:00:00.749 00:00:02.519 00:02:27.233 61,20

3 00:01:07.943 00:00:01.041 00:00:02.811 00:03:35.176 60,93

4 00:01:07.504 00:00:00.602 00:00:02.372 00:04:42.680 61,33

5 00:01:07.194 00:00:00.292 00:00:02.062 00:05:49.874 61,61

6 00:01:06.959 00:00:00.057 00:00:01.827 00:06:56.833 61,83

7 00:01:07.657 00:00:00.755 00:00:02.525 00:08:04.490 61,19

8 00:01:07.241 00:00:00.339 00:00:02.109 00:09:11.731 61,57

9 00:01:06.902 00:00:00.000 00:00:01.770 00:10:18.633 61,88

10 00:01:07.159 00:00:00.257 00:00:02.027 00:11:25.792 61,64

11 00:01:07.972 00:00:01.070 00:00:02.840 00:12:33.764 60,91

12 00:01:07.372 00:00:00.470 00:00:02.240 00:13:41.136 61,45

13 00:01:08.029 00:00:01.127 00:00:02.897 00:14:49.165 60,86

14 00:01:07.595 00:00:00.693 00:00:02.463 00:15:56.760 61,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.902

PENALIZAÇÕES:

ARTHUR DI BLASIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
123 ARTHUR DI BLASIO 1 00:01:11.234 00:00:05.597 00:00:06.102 00:01:14.188 58,12

2 00:01:06.799 00:00:01.162 00:00:01.667 00:02:20.987 61,98

3 00:01:07.039 00:00:01.402 00:00:01.907 00:03:28.026 61,76

4 00:01:06.517 00:00:00.880 00:00:01.385 00:04:34.543 62,24

5 00:01:06.800 00:00:01.163 00:00:01.668 00:05:41.343 61,98

6 00:01:05.711 00:00:00.074 00:00:00.579 00:06:47.054 63,00

7 00:01:07.794 00:00:02.157 00:00:02.662 00:07:54.848 61,07

8 00:01:05.637 00:00:00.000 00:00:00.505 00:09:00.485 63,07

9 00:01:06.458 00:00:00.821 00:00:01.326 00:10:06.943 62,29

10 00:01:06.002 00:00:00.365 00:00:00.870 00:11:12.945 62,73

11 00:01:09.304 00:00:03.667 00:00:04.172 00:12:22.249 59,74

12 00:01:05.831 00:00:00.194 00:00:00.699 00:13:28.080 62,89

13 00:01:06.277 00:00:00.640 00:00:01.145 00:14:34.357 62,47

14 00:01:06.612 00:00:00.975 00:00:01.480 00:15:40.969 62,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.637

PENALIZAÇÕES:

FABIANO OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
124 FABIANO OLIVEIRA 1 00:01:11.903 00:00:05.770 00:00:06.771 00:01:13.130 57,58

2 00:01:06.791 00:00:00.658 00:00:01.659 00:02:19.921 61,98

3 00:01:07.203 00:00:01.070 00:00:02.071 00:03:27.124 61,60

4 00:01:06.577 00:00:00.444 00:00:01.445 00:04:33.701 62,18

5 00:01:06.161 00:00:00.028 00:00:01.029 00:05:39.862 62,57

6 00:01:06.481 00:00:00.348 00:00:01.349 00:06:46.343 62,27

7 00:01:06.276 00:00:00.143 00:00:01.144 00:07:52.619 62,47

8 00:01:06.472 00:00:00.339 00:00:01.340 00:08:59.091 62,28

9 00:01:06.322 00:00:00.189 00:00:01.190 00:10:05.413 62,42

10 00:01:06.904 00:00:00.771 00:00:01.772 00:11:12.317 61,88

11 00:01:06.638 00:00:00.505 00:00:01.506 00:12:18.955 62,13

12 00:01:06.133 00:00:00.000 00:00:01.001 00:13:25.088 62,60

13 00:01:06.172 00:00:00.039 00:00:01.040 00:14:31.260 62,56

14 00:01:06.311 00:00:00.178 00:00:01.179 00:15:37.571 62,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.133

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 14/05/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

CAMPEONATO SPORT KART 2 -  09:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/05/2023 12:29:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

HELTON LUIZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
103 HELTON LUIZ 1 00:01:11.285 00:00:05.819 00:00:06.153 00:01:14.152 58,08

2 00:01:07.170 00:00:01.704 00:00:02.038 00:02:21.322 61,63

3 00:01:07.681 00:00:02.215 00:00:02.549 00:03:29.003 61,17

4 00:01:06.164 00:00:00.698 00:00:01.032 00:04:35.167 62,57

5 00:01:06.443 00:00:00.977 00:00:01.311 00:05:41.610 62,31

6 00:01:05.706 00:00:00.240 00:00:00.574 00:06:47.316 63,01

7 00:01:06.238 00:00:00.772 00:00:01.106 00:07:53.554 62,50

8 00:01:06.032 00:00:00.566 00:00:00.900 00:08:59.586 62,70

9 00:01:06.587 00:00:01.121 00:00:01.455 00:10:06.173 62,17

10 00:01:06.579 00:00:01.113 00:00:01.447 00:11:12.752 62,18

11 00:01:09.422 00:00:03.956 00:00:04.290 00:12:22.174 59,64

12 00:01:05.841 00:00:00.375 00:00:00.709 00:13:28.015 62,88

13 00:01:05.466 00:00:00.000 00:00:00.334 00:14:33.481 63,24

14 00:01:07.452 00:00:01.986 00:00:02.320 00:15:40.933 61,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.466

PENALIZAÇÕES:

MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
132 MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES1 00:01:11.754 00:00:06.041 00:00:06.622 00:01:12.960 57,70

2 00:01:07.001 00:00:01.288 00:00:01.869 00:02:19.961 61,79

3 00:01:08.256 00:00:02.543 00:00:03.124 00:03:28.217 60,65

4 00:01:06.448 00:00:00.735 00:00:01.316 00:04:34.665 62,30

5 00:01:06.388 00:00:00.675 00:00:01.256 00:05:41.053 62,36

6 00:01:05.867 00:00:00.154 00:00:00.735 00:06:46.920 62,85

7 00:01:07.560 00:00:01.847 00:00:02.428 00:07:54.480 61,28

8 00:01:05.831 00:00:00.118 00:00:00.699 00:09:00.311 62,89

9 00:01:06.521 00:00:00.808 00:00:01.389 00:10:06.832 62,24

10 00:01:07.315 00:00:01.602 00:00:02.183 00:11:14.147 61,50

11 00:01:07.348 00:00:01.635 00:00:02.216 00:12:21.495 61,47

12 00:01:06.101 00:00:00.388 00:00:00.969 00:13:27.596 62,63

13 00:01:05.713 00:00:00.000 00:00:00.581 00:14:33.309 63,00

14 00:01:07.420 00:00:01.707 00:00:02.288 00:15:40.729 61,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.713

PENALIZAÇÕES:

LUCAS FERREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
134 LUCAS FERREIRA 1 00:01:14.707 00:00:07.635 00:00:09.575 00:01:19.024 55,42

2 00:01:08.344 00:00:01.272 00:00:03.212 00:02:27.368 60,58

3 00:01:08.207 00:00:01.135 00:00:03.075 00:03:35.575 60,70

4 00:01:07.673 00:00:00.601 00:00:02.541 00:04:43.248 61,18

5 00:01:08.018 00:00:00.946 00:00:02.886 00:05:51.266 60,87

6 00:01:54.260 00:00:47.188 00:00:49.128 00:07:45.526 36,23

7 00:01:09.459 00:00:02.387 00:00:04.327 00:08:54.985 59,60

8 00:01:08.351 00:00:01.279 00:00:03.219 00:10:03.336 60,57

9 00:01:09.036 00:00:01.964 00:00:03.904 00:11:12.372 59,97

10 00:01:09.613 00:00:02.541 00:00:04.481 00:12:21.985 59,47

11 00:01:08.278 00:00:01.206 00:00:03.146 00:13:30.263 60,63

12 00:01:07.787 00:00:00.715 00:00:02.655 00:14:38.050 61,07

13 00:01:07.072 00:00:00.000 00:00:01.940 00:15:45.122 61,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:07.072

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 14/05/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

CAMPEONATO SPORT KART 2 -  09:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/05/2023 12:29:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

LUCAS NICODEMOS RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
136 LUCAS NICODEMOS RODRIGUES 1 00:01:11.523 00:00:05.810 00:00:06.391 00:01:13.687 57,88

2 00:01:06.562 00:00:00.849 00:00:01.430 00:02:20.249 62,20

3 00:01:06.898 00:00:01.185 00:00:01.766 00:03:27.147 61,89

4 00:01:06.578 00:00:00.865 00:00:01.446 00:04:33.725 62,18

5 00:01:06.189 00:00:00.476 00:00:01.057 00:05:39.914 62,55

6 00:01:06.611 00:00:00.898 00:00:01.479 00:06:46.525 62,15

7 00:01:06.732 00:00:01.019 00:00:01.600 00:07:53.257 62,04

8 00:01:06.166 00:00:00.453 00:00:01.034 00:08:59.423 62,57

9 00:01:06.649 00:00:00.936 00:00:01.517 00:10:06.072 62,12

10 00:01:06.574 00:00:00.861 00:00:01.442 00:11:12.646 62,19

11 00:01:07.544 00:00:01.831 00:00:02.412 00:12:20.190 61,29

12 00:01:05.713 00:00:00.000 00:00:00.581 00:13:25.903 63,00

13 00:01:06.921 00:00:01.208 00:00:01.789 00:14:32.824 61,86

14 00:01:07.155 00:00:01.442 00:00:02.023 00:15:39.979 61,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.713

PENALIZAÇÕES:

JUCIE ABREU

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
139 JUCIE ABREU 1 00:01:11.331 00:00:05.782 00:00:06.199 00:01:14.150 58,04

2 00:01:07.132 00:00:01.583 00:00:02.000 00:02:21.282 61,67

3 00:01:07.698 00:00:02.149 00:00:02.566 00:03:28.980 61,15

4 00:01:06.163 00:00:00.614 00:00:01.031 00:04:35.143 62,57

5 00:01:06.415 00:00:00.866 00:00:01.283 00:05:41.558 62,34

6 00:01:05.752 00:00:00.203 00:00:00.620 00:06:47.310 62,96

7 00:01:07.487 00:00:01.938 00:00:02.355 00:07:54.797 61,35

8 00:01:05.634 00:00:00.085 00:00:00.502 00:09:00.431 63,08

9 00:01:06.464 00:00:00.915 00:00:01.332 00:10:06.895 62,29

10 00:01:06.856 00:00:01.307 00:00:01.724 00:11:13.751 61,92

11 00:01:06.975 00:00:01.426 00:00:01.843 00:12:20.726 61,81

12 00:01:05.549 00:00:00.000 00:00:00.417 00:13:26.275 63,16

13 00:01:06.131 00:00:00.582 00:00:00.999 00:14:32.406 62,60

14 00:01:08.099 00:00:02.550 00:00:02.967 00:15:40.505 60,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.549

PENALIZAÇÕES:

BRUNO TOMAZELLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
143 BRUNO TOMAZELLI 1 00:01:12.364 00:00:06.223 00:00:07.232 00:01:12.364 57,21

2 00:01:06.976 00:00:00.835 00:00:01.844 00:02:19.340 61,81

3 00:01:06.380 00:00:00.239 00:00:01.248 00:03:25.720 62,37

4 00:01:06.419 00:00:00.278 00:00:01.287 00:04:32.139 62,33

5 00:01:06.848 00:00:00.707 00:00:01.716 00:05:38.987 61,93

6 00:01:07.245 00:00:01.104 00:00:02.113 00:06:46.232 61,57

7 00:01:06.598 00:00:00.457 00:00:01.466 00:07:52.830 62,16

8 00:01:06.404 00:00:00.263 00:00:01.272 00:08:59.234 62,35

9 00:01:06.383 00:00:00.242 00:00:01.251 00:10:05.617 62,37

10 00:01:06.812 00:00:00.671 00:00:01.680 00:11:12.429 61,96

11 00:01:06.738 00:00:00.597 00:00:01.606 00:12:19.167 62,03

12 00:01:06.141 00:00:00.000 00:00:01.009 00:13:25.308 62,59

13 00:01:06.553 00:00:00.412 00:00:01.421 00:14:31.861 62,21

14 00:01:06.507 00:00:00.366 00:00:01.375 00:15:38.368 62,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.141

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 14/05/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

CAMPEONATO SPORT KART 2 -  09:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/05/2023 12:29:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

WARLEY ALVARENGA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
145 WARLEY ALVARENGA 1 00:01:11.147 00:00:06.015 00:00:06.015 00:01:13.168 58,19

2 00:01:06.563 00:00:01.431 00:00:01.431 00:02:19.731 62,20

3 00:01:06.915 00:00:01.783 00:00:01.783 00:03:26.646 61,87

4 00:01:05.818 00:00:00.686 00:00:00.686 00:04:32.464 62,90

5 00:01:06.261 00:00:01.129 00:00:01.129 00:05:38.725 62,48

6 00:01:06.109 00:00:00.977 00:00:00.977 00:06:44.834 62,62

7 00:01:05.785 00:00:00.653 00:00:00.653 00:07:50.619 62,93

8 00:01:05.132 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:55.751 63,56

9 00:01:05.723 00:00:00.591 00:00:00.591 00:10:01.474 62,99

10 00:01:05.798 00:00:00.666 00:00:00.666 00:11:07.272 62,92

11 00:01:06.051 00:00:00.919 00:00:00.919 00:12:13.323 62,68

12 00:01:05.654 00:00:00.522 00:00:00.522 00:13:18.977 63,06

13 00:01:05.426 00:00:00.294 00:00:00.294 00:14:24.403 63,28

14 00:01:06.435 00:00:01.303 00:00:01.303 00:15:30.838 62,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.132

PENALIZAÇÕES:

MATEUS PALHANO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
148 MATEUS PALHANO 1 00:01:12.609 00:00:06.489 00:00:07.477 00:01:13.884 57,02

2 00:01:06.994 00:00:00.874 00:00:01.862 00:02:20.878 61,80

3 00:01:06.730 00:00:00.610 00:00:01.598 00:03:27.608 62,04

4 00:01:06.363 00:00:00.243 00:00:01.231 00:04:33.971 62,38

5 00:01:06.532 00:00:00.412 00:00:01.400 00:05:40.503 62,23

6 00:01:06.120 00:00:00.000 00:00:00.988 00:06:46.623 62,61

7 00:01:06.999 00:00:00.879 00:00:01.867 00:07:53.622 61,79

8 00:01:06.301 00:00:00.181 00:00:01.169 00:08:59.923 62,44

9 00:01:06.407 00:00:00.287 00:00:01.275 00:10:06.330 62,34

10 00:01:06.517 00:00:00.397 00:00:01.385 00:11:12.847 62,24

11 00:01:06.606 00:00:00.486 00:00:01.474 00:12:19.453 62,16

12 00:01:06.224 00:00:00.104 00:00:01.092 00:13:25.677 62,52

13 00:01:06.376 00:00:00.256 00:00:01.244 00:14:32.053 62,37

14 00:01:06.438 00:00:00.318 00:00:01.306 00:15:38.491 62,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.120

PENALIZAÇÕES:

RICARDO HENRIQUE DE MOURA OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
151 RICARDO HENRIQUE DE MOURA OLIVEIRA1 00:01:29.056 00:00:22.845 00:00:23.924 00:01:33.580 46,49

2 00:01:07.774 00:00:01.563 00:00:02.642 00:02:41.354 61,09

3 00:01:06.904 00:00:00.693 00:00:01.772 00:03:48.258 61,88

4 00:01:07.013 00:00:00.802 00:00:01.881 00:04:55.271 61,78

5 00:01:06.680 00:00:00.469 00:00:01.548 00:06:01.951 62,09

6 00:01:06.265 00:00:00.054 00:00:01.133 00:07:08.216 62,48

7 00:01:06.585 00:00:00.374 00:00:01.453 00:08:14.801 62,18

8 00:01:06.211 00:00:00.000 00:00:01.079 00:09:21.012 62,53

9 00:01:06.379 00:00:00.168 00:00:01.247 00:10:27.391 62,37

10 00:01:06.646 00:00:00.435 00:00:01.514 00:11:34.037 62,12

11 00:01:06.280 00:00:00.069 00:00:01.148 00:12:40.317 62,46

12 00:01:06.599 00:00:00.388 00:00:01.467 00:13:46.916 62,16

13 00:01:06.450 00:00:00.239 00:00:01.318 00:14:53.366 62,30

14 00:01:06.803 00:00:00.592 00:00:01.671 00:16:00.169 61,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.211

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 14/05/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

CAMPEONATO SPORT KART 2 -  09:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/05/2023 12:29:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

YURI XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
153 YURI XAVIER 1 00:01:19.371 00:00:13.138 00:00:14.239 00:01:23.070 52,16

2 00:01:07.037 00:00:00.804 00:00:01.905 00:02:30.107 61,76

3 00:01:06.585 00:00:00.352 00:00:01.453 00:03:36.692 62,18

4 00:01:06.648 00:00:00.415 00:00:01.516 00:04:43.340 62,12

5 00:01:07.306 00:00:01.073 00:00:02.174 00:05:50.646 61,51

6 00:01:06.329 00:00:00.096 00:00:01.197 00:06:56.975 62,42

7 00:01:07.068 00:00:00.835 00:00:01.936 00:08:04.043 61,73

8 00:01:06.287 00:00:00.054 00:00:01.155 00:09:10.330 62,46

9 00:01:06.233 00:00:00.000 00:00:01.101 00:10:16.563 62,51

10 00:01:06.819 00:00:00.586 00:00:01.687 00:11:23.382 61,96

11 00:01:07.459 00:00:01.226 00:00:02.327 00:12:30.841 61,37

12 00:01:06.872 00:00:00.639 00:00:01.740 00:13:37.713 61,91

13 00:01:07.983 00:00:01.750 00:00:02.851 00:14:45.696 60,90

14 00:01:06.740 00:00:00.507 00:00:01.608 00:15:52.436 62,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.233

PENALIZAÇÕES:

REGINALDO PEREIRA SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
157 REGINALDO PEREIRA SANTOS 1 00:01:14.794 00:00:09.039 00:00:09.662 00:01:18.060 55,35

2 00:01:07.038 00:00:01.283 00:00:01.906 00:02:25.098 61,76

3 00:01:07.252 00:00:01.497 00:00:02.120 00:03:32.350 61,56

4 00:01:06.067 00:00:00.312 00:00:00.935 00:04:38.417 62,66

5 00:01:06.781 00:00:01.026 00:00:01.649 00:05:45.198 61,99

6 00:01:06.377 00:00:00.622 00:00:01.245 00:06:51.575 62,37

7 00:01:05.985 00:00:00.230 00:00:00.853 00:07:57.560 62,74

8 00:01:06.073 00:00:00.318 00:00:00.941 00:09:03.633 62,66

9 00:01:06.355 00:00:00.600 00:00:01.223 00:10:09.988 62,39

10 00:01:06.134 00:00:00.379 00:00:01.002 00:11:16.122 62,60

11 00:01:06.566 00:00:00.811 00:00:01.434 00:12:22.688 62,19

12 00:01:05.755 00:00:00.000 00:00:00.623 00:13:28.443 62,96

13 00:01:06.234 00:00:00.479 00:00:01.102 00:14:34.677 62,51

14 00:01:06.847 00:00:01.092 00:00:01.715 00:15:41.524 61,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.755

PENALIZAÇÕES:

ELTON DOMINGOS RAMOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
129 ELTON DOMINGOS RAMOS 1 00:01:13.074 00:00:06.174 00:00:07.942 00:01:17.390 56,65

2 00:01:07.535 00:00:00.635 00:00:02.403 00:02:24.925 61,30

3 00:01:08.053 00:00:01.153 00:00:02.921 00:03:32.978 60,83

4 00:01:06.914 00:00:00.014 00:00:01.782 00:04:39.892 61,87

5 00:01:07.260 00:00:00.360 00:00:02.128 00:05:47.152 61,55

6 00:01:06.900 00:00:00.000 00:00:01.768 00:06:54.052 61,88

7 00:01:06.912 00:00:00.012 00:00:01.780 00:08:00.964 61,87

8 00:01:07.652 00:00:00.752 00:00:02.520 00:09:08.616 61,20

9 00:01:07.263 00:00:00.363 00:00:02.131 00:10:15.879 61,55

10 00:01:07.344 00:00:00.444 00:00:02.212 00:11:23.223 61,48

11 00:01:07.381 00:00:00.481 00:00:02.249 00:12:30.604 61,44

12 00:01:06.956 00:00:00.056 00:00:01.824 00:13:37.560 61,83

13 00:01:07.786 00:00:00.886 00:00:02.654 00:14:45.346 61,07

14 00:01:06.980 00:00:00.080 00:00:01.848 00:15:52.326 61,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.900

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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